
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

8
.8

.2
0
2
0
 1

3
:1

5
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Michaela Herianová 

Číslo studenta:  E163169 

Název bakalářské práce:  Organizace zapojené v protidrogové politice České republiky 

Cíl práce: Cílem práce bylo přiblížit činnost vybraných organizací, které se zabývají drogovou 

závislostí se zaměřením na zdroje podpory, ze kterých je léčba drogově závislých 

financována včetně výše nákladů na tuto politiku. 

Vedoucí práce: Mgr. Jan Mandys, Ph.D. 

Studijní program: B6202 Hospodářská politika a správa 

Akademický rok: 2019/2020 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Práce je zpracována na odpovídající úrovni. Autorka prokazuje, že se v problematice orientuje. Popsala 

nejdůležitější aspekty celého problému a věnovala dostatek pozornosti všem aspektům tak, aby dokázala cíl své 

práce naplnit. Místy se v práci objevuje určitá stylistická neobratnost a autorka by se nemusela bát vytvářet na 

základě zjištění odvážnější závěry, obojí je však dáno nezkušeností. Celkově je práce čtivá, neobsahuje nadbytečný 

balast. Oceňuji část věnovanou konkrétním organizacím. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce není plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Na str. 18 uvádíte, že od roku 2020 budou státní finanční prostředky na protidrogovou politiku převedeny z 

ministerstev do kapitoly Úřadu vlády ČR. Jaké to má přinést výhody? 

2. Jaké jsou podle Vás přínosy pro společnost v případě léčby drogově závislého uživatele? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 18.8.2020 

Podpis  ..................................................................  


